第８号様式（第１２条関係）

　　年　　月　　日

久留米市長　宛て
（申請者） 住　　所：
氏　　名：
電話番号：
久留米市空き家活用リフォーム助成事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定のあった久留米市空き家活用リフォーム助成事業補助金について、久留米市空き家活用リフォーム助成事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり実績報告します。

記

	居住開始（予定）日

	工　事　期　間
	　　年　　月　　日 から   　　年　　月　　日 まで

添付資料
【共通】
　① 請負契約書の写し、請書の写し、又は工事証明書
② リフォームに係る請求書、又は領収書の写し
③ リフォーム部分の施工後の写真
　【必要に応じて提出する書類】
・ 久留米市空き家情報バンク登録申請書、又は掲載申請書（賃貸を目的とする場合）
・ その他市長が必要と認める書類